INDICAÇÃO Nº
2085
, DE 2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, na forma do que dispõe o artigo 159 da XIV Consolidação do Regime Interno da Assembléia Legislativa do Estado, que determine à Secretaria Estadual de Planejamento e Desenvolvimento Regional no valor de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) para a Prefeitura de Santa Mercedes realizar obras de reforma e ampliação do Velório Municipal.

JUSTIFICATIVA

O Prefeito Municipal, Rodrigo Eduardo Theodoro, solicita a importância de R$ 150.000,00 (Centro e Cinquenta Mil Reais) para a reforma e ampliação do Velório Municipal que encontra-se em péssimas condições.

Diante da urgência deste investimento do Estado junto ao município, aguardamos o beneplácito deste nobre governo para esta solicitação.

Sala das Sessões, em

Deputado Ed Thomas

SPL - Código de Originalidade: 1140218 110613 1453